Березовское муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад

№22 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по художественно-

эстетическому направлению развития воспитанников»

bgo_dou22@mail.ru, сайт: https://22ber.tvoysadik.ru

623701, Свердловская область,

г.Березовский,

ул.Гагарина 7 А_______________________________________________________________________

Приказ

16.09.2021                                                                                                                 63-у

О создании и составе консультативного пункта (модель службы ранней помощи)

в БМАДОУ «Детский сад № 22» на 2021 – 2022 уч.г.

В целях оказания помощи родителям с детьми дошкольного возраста в т.ч. от 0 до 3

лет, преимущественно не посещающих дошкольную образовательную организацию

Приказываю:

1. Утвердить положение о «Консультативном пункте» БМАДОУ «Детский сад №22»

(далее КП);

2. В состав КП включить:

секретарь - методист Сальникова М.С.,

Специалисты:

старший воспитатель Синцова А.А.,

учитель – логопед Шайхлисламова О.В.,

учитель – логопед Щербакова Е.С.,

педагог-психолог Фишер И.Л.,

инструктор по физической культуре Хрипунова А.И.,

муз. руководитель Шулейкина Ю.В.,

мед. работник Шикина О.В.

3. Установить график работы специалистов, оказывающих консультативную

помощь по запросам родителей;

4. Подготовить план работы КП на 2021 – 2022 уч.г.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий БМАДОУ «Детский сад №22»      ________________      С.Л.Смирнова

mailto:bgo_dou22@mail.ru
https://22ber.tvoysadik.ru/